

Del 12 al 25 de febrero de 2026



superdiplo

# CARNAVAL

aquí nos tienes

LA CREME  
Nata montada  
azucarada, 250 gr  
**1,95€**  
7,80€/kg



FRESAS  
CANARIAS  
Tarrina 500 gr

**4,79**  
9,58€/kg



PREPARADO DE CARNE  
MOLIDA MIXTA  
bandeja 500 gr

**4,49**  
8,98€/kg



\*sólo en tiendas con  
charcutería al corte

**5,99**  
€/kg

**MILRAM**  
Queso en barra Gouda 48%  
o Edam 40%, el kg

**CRUZCAMPO**  
Cerveza Cruz  
del Sur, 33 cl



**0,40**  
€  
1,22€/l

No vendemos alcohol a menores de 18 años según la ley vigente



LARIOS  
Ginebra, 1 l

10,49



HEINEKEN  
Cerveza 0,0%, 33 cl



CRUZCAMPO  
Cerveza, 33 cl

0,59



COCA-COLA  
Refresco  
original  
o zero,  
pack 2 uds.  
x 1,5 l

2,92  
0,98/l

2,78  
0,93/l



FUZE TEA  
Refresco  
de té  
limón,  
mango  
y piña o  
maracuyá,  
1,5 l

1,49



AQUARIUS  
Bebida  
isotónica  
melocotón  
rojo, naranja  
o limón, 1,5 l

1,82



JUVER  
Néctar Disfruta  
sin azúcares  
añadidos distintas  
variedades,  
pack 6 uds. x 20 cl

2,09



KRISTAL  
Agua  
con gas  
seltz, 1,5 l

0,77  
0,52/l



DIVENCA  
Arroz, 1 kg

1,69



LA ASTURIANA  
Lentejas  
lanzarote,  
500 gr

1,99



EUREKA  
Atún en  
aceite de  
girasol,  
120 gr

1,49



PESCAMAR  
Sardinas  
en aceite de  
girasol  
115 gr (P.E. 81 gr)  
o con tomate  
115 gr (P.E. 75 gr)

1,19  
desde 14,70/kg



TULIP  
Salchichas  
Hot Dog,  
415 gr

1,59



HELIOS  
Pisto,  
570 gr

1,99



FRAGATA 1925  
Aceitunas  
manzanilla con  
hueso 140/220,  
420 gr

2,99



ARGENTE  
Viruta de  
patata frita  
en aceite  
de girasol,  
250 gr

1,99  
7,96/kg



MIYA  
Azúcar  
blanca,  
1 kg

1,29



COLA CAO  
Cacao  
soluble 0%  
sin azúcares  
añadidos,  
300 gr

4,67  
15,57€/kg



KINDER BUENO  
Barritas de chocolate  
original o white, pack 3 uds.

2,99  
1,00€/unidad



MELS  
Premiumcake mármol o chocolate, 400 gr

2,82  
7,05€/kg



BIMBO  
Pan estilo  
artesano  
brioché,  
500 gr

2,69  
5,38€/kg



PULEVA  
MANANAS  
LIGERAS  
Leche  
sin lactosa  
entera  
o semi,  
1 l

1,39



DANONE  
Kéfir Activia  
distintas  
variedades,  
desde  
280 gr

OFERTA ESPECIAL  
2X1



DANONE  
Yogur líquido  
Actimel distintas  
variedades,  
pack 6 uds.  
x 100 gr

2,99  
4,99€/kg



KAIKU  
Café latte  
cappuccino,  
expresso o  
macchiato,  
230 ml

2ª unidad al  
50%  
1 ud. 2,01€



NOEL  
Petalos de  
jamón cocido  
o pechuga  
de pavo,  
90 gr

2,09  
23,23€/kg

EL CASERÍO  
Queso  
especial  
pasta  
en polvo  
o filatlo,  
80 gr

1,00  
12,50€/kg

ORO  
Detergente  
marsella,  
naranja &  
sándalo  
o rosa  
mosqueta,  
50 lavados



6,05  
0,13€/lavado



LAISEVEN  
FRESH FEEL  
Jabón de  
manos  
coco o  
vainilla,  
500 ml

1,10  
2,20€/l



FRIPOZO  
Tenders de pollo  
sabor barbacoa  
y miel o solomillo  
de pollo Kentucky,  
250 gr

2,69  
10,76€/kg



KALISE  
Helado Pivot  
distintas  
variedades,  
pack 4 uds.

4,49  
1,13€/ud.



TENA LADY  
DISCREET  
Compresa  
mini ultra,  
extra o  
normal,  
desde 10 uds.

2,90  
desde 0,15€/ud.



DISICLÍN  
Papel higiénico  
SuperRollo 2 capas,  
4 rollos

1,19  
0,30€/rollo



**MARLENE**  
Manzana  
golden calibre  
80/85,  
el kg

**2,59**  
€/kg



**PAPA ESPECIAL  
GUISAR**  
malla 3 kg

**4,69**  
€  
1,57/kg

**FLORETTE**  
Ensalada  
New Yorker,  
barqueta  
195 gr

**3,29**  
€  
16,88/kg



**JUCARNE**  
Filetes de cinta  
de lomo de cerdo,  
bandeja el kg

**8,99**  
€/kg



\*sólo en tiendas con  
charcutería al corte

**11,95**  
€/kg

**ELPOZO  
BIENSTAR**  
Pechuga  
de pavo  
sin grasa,  
el kg



**MEDIA  
BAGUETTE**  
140 gr

**0,49**  
€  
3,50€/kg



**JUCARNE**  
Jamoncitos  
de ala de pollo  
al ajillo, el kg

**5,19**  
€/kg



**RIBERA DEL TAJO**  
Queso semicurado  
mezcla, el kg

\*sólo en tiendas con  
charcutería al corte

**8,95**  
€/kg



**BRETZEL**  
Almendra o  
chocolate,  
149 gr

**1,49**  
€  
10,00€/kg

## Ofertas válidas sólo en:

**PARQUE LA REINA** - C/ Cañada Blanca, 6 - Complejo Timanfaya - 38632 Parque de La Reina (Arona) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.

**ADEJE** - C/ Grande, 64 - Plaza Cruz del Llano - 38670 Adeje (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.

**TAJAO** - Av. Cabildo Insular, 2º D - 38588 San Miguel de Tajao (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.

**SAN MIGUEL** - Carretera General del Sur, 99 - 38629 El Roque (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.

**GRANADILLA** - C/ de El Cerquito - 38600 Granadilla (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.

**PORIS** - C/ José Alberto, 3 - C.C. El Faro - 38588 Porís de Abona (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.

**LOS ABRIGOS** - Av. Los Abrigos, 60 - 38618 Los Abrigos (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.

**EL MÉDANO CENTRO** - Av. José Miguel Galván Bello, 34 - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.

**EL MÉDANO PLAYA** - C. Evaristo Gómez González, 6, bajo - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.

**LOS CRISTIANOS** - Av. Los Playeros, 11- 38650 Arona (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.